Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 02 de agosto de 2021– Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 106 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº:72/2021

Fornecedor: L. RICARDO DE MAGALHÃES EIRELI – EPP

CNPJ: 17.922.286/0001-65

Processo Nº:196/ 2021

Modalidade: Compra Direta

Objeto: Aquisição de licença para acesso de plataforma eletrônica de preço público

sugerido para peças de veículos do tipo maior desconto através do Sistema Traz Valor

Vigência:12 meses.

Valor do Contrato: R$ 4.440,00 (quatro mil, quatrocentos e quarenta reais).

DECRETO Nº 424, DE 02 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE

SEÇÃO DE ESPORTE E LAZER.

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, a Constituição do Estado de

Minas Gerais, e artigos 81, incisos I e IX, 85 e 89, todos da Lei Orgânica do Município de

Marliéria-MG,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia EDVAM ALVES CERQUEIRA, portador do CPF nº 200.421.086-91,

no cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe de Chefe De Seção De Esporte E

Lazer.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 01 de julho de 2021.

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2021-08-02T15:00:50-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694